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   До 

ДРУШТВО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТВОРЕНИ И 

ЗАТВОРЕНИ ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНДОВИ 

ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ 

                                                                                                       БУЛЕВАР КОЧО РАЦИН БР.3/2-кат 3 и 4  

 

Почитувани, 

 

 Ве известуваме дека Согласно Член 6 од Правилникот за начинот и постапката за избор 

на субдепозитарна банка, односно специјализирана депозитарна институција донесен од 

Комисијата за хартии од вредност на Република Северна Македонија на 22.11.2021 година, 

Комерцијална Банка АД Скопје во улога на депозитарна банка на инвестициски фондови на 

27.01.2026 достави известување до Комисијата за хартии од вредност со список на 

субдепозитарни банки со  кои има склучено договор за сервисирање на услугата чување на 

средства надвор од Република Северна Македонија. Согласно дописот, ве информираме дека 

за инвестициските фондови под управување на ВФП Фонд Менаџмент АД Скопје, 

Комерцијална Банка има: 

-  Склучено договор број 10-200-39776 од 03.11.2008 и 10-200-11765 од 29.03.2010 

година со Nova Ljubljanska Banka d.d., со адреса , Trg republike 2, 1520 Ljubljana, Slovenia 

чие одговорно лице е  Barbara Dolenc.  

- Oтворени сметки број: 60743, 60744, 60745, 60746, 60747, 60748 и 60749, на 31.07.2025 

во Euroclear Bank SA/NV, со адреса 1, Boulevard du Roi Albert II 1210 Brussels Belgium, чие 

одговорно лице е Thomas De Boeck. 

 

 

                                                                                                                Дирекција за вршење на 

                                                                                                                    старателски работи 

 

                                                                                                           Соња Угриновска Бојаџиевска 
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